[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

Администрация Медниковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  08.02.2022      № 18
д. Медниково
	О внесении изменений в постановление Администрации Медниковского сельского поселения от 17.02.2020 № 15

Администрация Медниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  постановление Администрации Медниковского сельского поселения от 17.02.2020 № 15 «О создании мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Медниковского сельского поселения» изменения изложив Реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Медниковского сельского поселения согласно приложения.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Медниковский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации

     Ю.В. Иванова
Утверждено

постановлением Администрации

медниковского сельского поселения

от 08.02.2022  № 18

РЕЕСТР

мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов

на территории  Медниковского сельского поселения
	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках места (площадки) накопления ТКО
	Данные о собственнике места (площадки) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

(наименование объекта капитального строительства, территории (части территории) поселения, которые складируются отходы на площадке)

	адрес
	географические. координаты
	карта (схема) размещения
	покрытие
	площадь
	количество контейнеров размещенных / планируемых
	объем контейнеров
	наименование / ФИО
	ОГРН / данные документа удостоверяющие личность
	адрес регистрации

	1
	д. Медниково
ул. 40 лет Победы, 6
	57.9842°N   31.4105°E

	-
	бетон
	2*2
	1
	1,5 м3
	Администрация Медниковского сельского поселения
	1115332000013
	д. Медниково
ул. 40 лет Победы, д. 4 Б
	МКД д. Медниково
ул. 40 лет Победы, д. 2, 4, 4а, 4Б, 6, 6А, 6Б, 8, 8А, 8Б

	2
	д. Медниково
ул. 40 лет Победы, 20
	57.9839°N   31.4140°E

	-
	бетон
	2*2
	1
	1,5м3
	Администрация Медниковского сельского поселения
	1115332000013
	д. Медниково
ул. 40 лет Победы, д. 4 Б
	МКД д. Медниково
ул. 40 лет Победы, д. 16, 18, 20, 22

	3
	д. Медниково
ул. 40 лет Победы, 28
	57.9824°N   31.4189°E

	-
	бетон
	2*2
	2
	1,5м3
	Администрация Медниковского сельского поселения
	1115332000013
	д. Медниково
ул. 40 лет Победы, д. 4 Б
	МКД д. Медниково
ул. 40 лет Победы, д. 24, 26, 28, 32

	4
	д. Медниково
ул. Советская, 83
	57.9861°N   31.4078°E

	-
	бетон
	2*1
	1
	0,76м3
	Администрация Медниковского сельского поселения
	1115332000013
	д. Медниково
ул. 40 лет Победы, д. 4 Б
	МКД д. Медниково
ул. Советская, 83